



**Qadir Tərtəri**  
**AYP-nin üzvü "Qızıl Qələm"**  
**mükafatı laureatı, Tərtər Ağsaqqallar**  
**Surasının sədri.**

liyi, nankorluğu, onun xoşagəlməz cəhətlərini nəzərə alaraq özünün məşhur "İblis" əsərində yazırdı:

**İblis - o nədir? Cümle xeyanələrə bəsl, Hər kəsə xain olan insan nədir, - İblis!**

Xainlik, bədxahlıq, naqislik, nadanlıq insan adı daşıyanlara yaraşmır. Ulu yaradan yaratdıqlarını bunun üçün yaratmayıb axı.

Düznün yol göstərib, yuxarıda sadalanan məsləhətləri verib ona. Bas, bu düznün yoldan azıb özge yola düşmək hardan ağlına gəlib onun? Birce cavabı var bunların -İblisdən, şeytandan!

Hayat gözəldir. Onun gözəlliklərindən zövq alıb yaşamaq daha gözəldir. Elə dövletimiz də, onun başçısı da məhz ələ buna görə çalışırımmı?

### **Gözəl həyatı daha da gözəlləşdirmək,**

yaramışların əsrəfi olan insanları daha yaxşı yaşatmaq, gələnlərini, güzərlərini daha yaxşı yaşılmaq, həyatı durmadan inkişaf etdirmək, gözəl olmayanları gözəlləşdirmək əsl əməli, məqsəddir onların.

"Hayat gözəldir. Onun gözəlliklərindən zövq alıb yaşamaq daha gözəldir. Elə dövletimiz də, onun başçısı da məhz ələ buna görə çalışırımmı?"

**Hayati sevanlar, onun qədir-qiyətini bilənler özərlərini əsas məqsədləri, iş proqramları hesab edə bilər bunu. Həmişə yorulmadan çalışıb torpağa tar tökməyə, zəhmətlərini bahəsini görməyə çalışsınlar.**

Məgər respublikamızda son illər əldə etdiyimiz bütün nailiyyətlər, kənd təsərrüfatında, sənayedə, neqəliyyatda, tikinti-quruculuq və əbədlıq işlərində qazanılan uğurlar ələ bunun nəticəsi deyilmir? Ölkə başçısının sosial səhələrlə xüsusi diqqət yetirməsi, şəhid ailələrini, qaçqınları, köçkünlərə hər cür yardım göstərməsi təqdirəlayih hal deyilmir?

İndi gəlin görək hamımız görülən işlərə yüksək qiymət veririkmi? Hayatı daha da gözəlləşdirmək, işimizdə mövcud olarıma və ya digər nöqsanları aradan qaldırmağa çalışmaq istəyirikmi? Çətinlik, bu suallarla bütünlüklə müsbət cavab vermək çətinlikdir!

Beş barmağın beşi də eyni cür olmadı ki, kim, adamlarımızın da hamısı eyni cür olmur. Topağa tər töküb çalışanlarına, həyatı gözəlləşdirmək üçün əllərindən gələni etməkdən ötrü var qüvvələrini sərf edənlərə də sarf qoilsən, "dünya beş gündür, beşi də qara" deyib, ömrünü eys-ışrətlə, tufeyllilə keçirənlərinə də!

**Oxumaq, yətoricə təhsil alıb Vətənə, xalqa xeyir vermək üçün xeyri işlərdən yapışmaq əvəzinə ancaq qərrini doldurmaq əvəzinə ilə yaşayınları görəndə təccüblənirəm. Sarxışlıq, narkomanlıq, insana yarasınan hərəkətlərə meyillilik atında, qanında olur belə adamların.**

Televiziya dan ürəkəcan şad xəbərlər eşitmək arzusu ilə ona yaxınlaşanda bəd xəbərlərlə qarşılaşırsən. Atasını, anasını, ömür-gün yoldaşını, qardaş-bacısını, hətta dilbilməz körpələrini də qətlə yetirən qatillərni hərəkətləri sarsıdır varlığını, varından yox olursən.

Məyər sarxışlığın, narkomanlığın, xoşagəlməz, lükürpedici halların beləsi deyilmi bunlar? İstər-istəməz özü özünə sual verir: Niyə kökü kesilim, qarşısı alınmır bu cür halların? Ne vaxta kimi davam edəcək bunlar?

Televiziya ekranına diqqətlə nəzər yetirirsən, ne görsən yaxşıdır? Hətta polis əməkləşlərinin təkidli ilə tənəşənlərə təhdid edilən belə cinayətkarların, oğurluq, soyğunçuluq və digər lıyanc hərəkətlərlə məşğul olanları utanıb çəkinmədən, xəcalət çəkmədən öz cinayətlərini etiraf etmələrini eşitəndə heç cür dözbə bilirsən.

### **Bələləri haqqında**

"faktla bağlı cinayət işi qaldırılıb, araşdırma aparılır" sözləri istər-istəməz təəcübləndirir adamı. Aydıncı ki, cinayət cəzasız qala bilməz. Görsən bəs, bu cür qatillər cinayətkarların cəzasızın cavabı ne olur? Niyə bunların nəticəsi aşkəmb çətdirilmir ictimaiyyəti?

Söz yox ki, törədilən cinayətlərin nəticəsi aşkərlərin həmişə çətdirilsə, gələcək cinayətlərin müəyyən qədər aradan qaldırılmasına kömək edər.

Biz yuxarıda azacıq da olsa, son illər ayrı ayrı səhələrdə qazanılan nailiyyətlərimizdən söz açdıq. Şübhə yoxdur ki, əldə etdiyimiz bu nailiyyətlər istər-istəməz bizi

istəməyənlərin - ham xarici, həm də daxili düşmənlərimizin narahatlığına səbəb olur, onların gözünü qamaşdırır.

Suallı olursun: ne üçün belədir bu? Onların istədiyi nədir? Uvabı aydıncıdır bu sualın. Bizim inkişaldan geri qalmışıq, tərəqqidən tənəzzülə enməyimiz! Bizi istəməyənlərin, əsas düşmənlərimizə həvadarlıq edib, onların dayırmaısına su təkənlərini, üzə bizi tərifiyləyib, arxada ikili standartları özləri üçün qanun hesab edənlərin istədiyi bul!

Yox! Biz bu yolla gedə bilmərik. Bizim yolumuz başqadır. Biz bu yoldan heç kəs döndərə bilməz. Bizim işğalımız həmişə qur yənməlidir, qələbələrimiz düşmənlərimizin gözünü qamaşdırmağaldır!

### **Biz ürayıyumuşaq xalqıq,**

İmanist dövlətlik. Paxillıq yaddır təbii-timəzə. Heç vaxt heç kimin heç nəyədə böyülməz olmayıb. "Azacıq aşım, ağrımaz gözüm" misali həmişə dilimizdə əzbəri olub.

Heç üzəyə gəlməyək. Erməniləri başqa regionlardan - İrandan, Türkiyədən gətirilib bizə qonşu edəndə onlara qarşı öz xeyir-xahlığına göstərmişik. Yaxşılıq əlmışik, ətlərindən lutmuşuq, süfrəmizin başında oturmuşuq, yeməklərimizin yaxşısını onlara vermmişik. Barlı, bərkəllil torpaqlarımızı onlara pay verəndə: "ne olar, qəribdirlər, qoy özləri sinməsin" - demişik.

**Bəs, bu yaxşılıqlarımız əvəz ne olub? Nankorluq, paxillıq, rıyakarlıq, naqislik! Ağına-aşına, yavaş-yavaş ocaq başına çixiblər. Yaxşılıqlarımız yamanlıqla cavab veriliblər. Zaman keçdikcə, hissə-hissə torpaqlarımızı qamaratıblar. Dədə-baba kəndlərini onların dəyisdirib "haylaşdırıblar". Onları erməni adları ilə əvəzlaşdırıblar. Səmkil ələ əvəldən, necə deyirlər, dəyral qədimdən dadaları Ambarsumdan qalibmiş bunlar. Musiqimizə, mədəniyyətimizə, mətbəximizə sahib olmağa çalışıblar. Milli qəhrəmanlarımızın bəzilərinə özünə çixib özəlləşdiriblər. Koroglumuzun uşaqlığına Rövşən adını Xorsəna çeviriblər.**

Hənsizli çəyəsən? Birdimi, beşdimi belə lıyanc hərəkətləri?

Pislik, yamanlıq, yallaçlıq, rıyakarlıq xislətdəndir onları. İstəsələr də, sonradan peşimançılığını çəkəslər də, dəyisə bilməzlər bu adətlərin. Müdrik atə-babalarmız nəhaq yere deməyiblər ki, "südlə girən sümüklə çıxar".

Goruna qurban atalarımızı! Tarixə qızıl hərflərlə yazılmalı başqa bir sözü də var onları. "Yersiz gəldi, yerli qaç!" - sözüdür bu söz.

Utanmasan, oynamaq ar deyil. Sümüyünə düğü, düşmədi girsənə oyuna. Kənardan o qədər lağ əylənlər, bəyənəmlər olsun ki! Bu da ermənilərin ətinə, qanına həpməz adətidi, dəyismək olmaz bu adəti. Necə ki, dəyisirmir də.

### **Tarix sübut edib ki,**

**Ermənistan adlı dövlət olmayıb. Azərbaycan prezidenti cənab İlham Əliyev Münhen Beynəlxalq Konfransında Ermənistanın baş naziri Paşinyana tarix dərsi kəpərən konkret faktlarla sübut etdi bunu. O, deyib ki, ermənilər Azərbaycan torpaqlarının hesabına daim genişləndirməyə çalışıblar öz ərazilərini. Bir tərəfdən azərbaycanlıları öz dədə-baba torpaqlarından soyqırım yolu ilə deportasiya etməklə, digər tərəfdən Azərbaycanı yeni ərazilər qoparmaqla.**

Axırıncı dəfə Dağlıq Qarabağın və ona bitişik 7 rayonun itirilməsi, işğala məruz qalməsi ermənilərin öz gücü ilə yox, havadarlarının gücü ilə baş tutub. Ermənilər təka-tək döyüşdə bunu heç vaxt bacarmadırlar. Necə ki, 2016-cı ilin aprel döyüşlərində və ən nəhayət, son günlər Tovuz döyüşlərində görüldür bunu.

İndi ermənilər də, onların baş naziri Paşinyanın da utanıb-çəkinmədən həyasızcasına deyirlər ki, Qarabağ Ermənistandır. Təkcə Qarabağ yox, digər rayonlar da Azərbaycanca verilib bilməz. Ölərik, bu yoldan dönmərik - deyirlər.

Ünəb İlham Əliyev belə sarsəm xəyal-larla yaşayıb, qarşımızda 7 şert qoyan Ermənistanın baş nazirine çox tutarı cavab verib: "Əgər Ermənistan baş naziri deyirsən ki, "Dağlıq Qarabağ Ermənistandır", əgər deyirsən ki, bəz qəndəmar "Dağlaq Qarabağ respublikası" ilə danışıqlar aparmaq istəyirik, deməli o, danışıqlar məhv edir.

Mən 7 şərtin qarşısına bir şərt qoyuram, bir şərt - erməni silahlı qüvvələri işğal etmiş bütün torpaqlardan çıxarılmalıdır. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpə ediləməlidir. Azərbaycan vətəndaşın öz dədə-baba torpaqlarına qaytarılmadırlar! Budur mənim şərtim və məsləhət görürəm ki, onların bu şərti qəbul etsinlər".

### **Biz çox yaxşı birlik ki,**

bizim məkəlli, iddiali qatlı düşmənlərimiz var. Onu da yaxşı birlik ki, onları susdurmaq üçün hər çür imkanlara maliklik. Biz onların hətərən-pətarən hədədlərindən heç cür qorxub çəkinmirik. Bizə narahət edən başqa məsələdir.

Bizi narahət edən təkcə odur ki, hamımız əllikə eyni fikrə düzə, eyni sözü deyə bilirik. Bölünük, parçalanıq, Unuduruq ki, Vətən birdir, bizim yəlmiz bir Vətənlərimiz var. Hamımız bu Vətənin rifahı, xoşbəxt gələcəyi üçün çalışmalıyıq. Bu Vətənin çərayi ilə böyüyən bəzi nankorlarımız xarici diklələrə süğünə onları verdikləri fitrə-sadəqalar hesabına yaxşı işğırımızə qara yaxmağa çalışır. Vətənimizin milli və dövlət maraqlarına xəyanət edirlər.

Güc birlikdədir, hamımız birleşək daha güclü olarımmı? Niyə başa düşmək istəmirik ki, Ermənistanın təkcə bir nəfər belə azərbaycanlı qalmadıqı halda, onlardan bəzilər onları az deyil. Hələ də erməniyə işğırımızə deyiləndir, sifərimizi onlara çətdirənlərimiz, ermənindən dəyısı olanlarımız çoxdur.

Niyə hələ də müharibə şəraitində yaşadımmızı unuduruq biz? Niyə başa düşmürük ki, düşmənlərimiz bizim hər bir sözü-müddən, hər bir hərəkətimizdən öz xeyirlərinə istifadə etməyə çalışırlar?

Mən bununu bu yazıma nöqtə qoymaq istəyirəm. Amma qoyacağımm o nöqtədən əvvəl hamımız ələ olacağı bu sözləri də deməyə ehtiyac duyuram:

- Ay əti etimizdən, qanı qanımdan olanlarımm! Ay həmvətənlərimiz, ay özlərlərimiz, ay bu Vətənin çərayını yəib, suyunu içənlərimiz, havasını udularımız, vaxtdır daha, gəlin birleşək! Silkinək, çirpınək, üst-başımızdakı toz-torpağı təmizləyək, qovaq içimizdəki ki şeytənlər, bəsdir yamanlıqlar etdiyimiz! Gəlin yamanlıqlardan əl çəkiy yamanlıqlara doğru gedək!

